
 

 
Dipartimento di Scienze del Suolo, della 
Pianta e degli Alimenti - Di.S.S.P.A. 
 

       

 Via Amendola, 165/A 70126 Bari (Italy) 
 (+39) 080 5442378 •  (+39) 080 5442850 

  E- anna.spallini@uniba.it 
 www.disspa.uniba.it 

 c.f. 80002170720  p. iva 01086760723   

 

DETERMINA A CONTRARRE AI SENSI DELL’ART. 32 DEL D.LGS. 50/2016 

 
DETERMINA N. 478 

DEL 24/11/2021 
 

 
OGGETTO:  Servizio di esecuzione saggi di verifica materiale di categoria Prebase del Centro di 

Conservazione per la Premoltiplicazione (CCP) - Az. Didattico-Sperimentale P. Martucci di 
Valenzano (BA) dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro (DM 19/03/2019). LR N. 44 del 9 
agosto 2019- DGR n.996 del 25/06/2020 

 

Codice CIG: Z2433EA2FB  -  Codice CUP: B99C20000220002 
 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTA  l’indagine di mercato per l’acquisto summenzionato a n. 05 (cinque) Centri: 

 CNR - Istituto per la Protezione Sostenibile delle Piante (IPSP) – Bari; 
 CIHEAM – Istituto Agronomico Mediterraneo – Valenzano (BA); 
 Centro di ricerca, sperimentazione e formazione in agricoltura “Basile Caramia” - 

Locorotondo (BA); 

 Dipartimento di scienze e tecnologie biologiche – Università del Salento – Lecce; 
 Dipartimento di Scienze Agrarie degli alimenti e dell'ambiente (SAFE) – Università 

di Foggia – Foggia; 

CONSIDERATO    che è stata presentata l’offerta da: 

- Centro di Ricerca, Sperimentazione e Formazione in Agricoltura "Basile-Caramia"; 

CONSIDERATO  che l’offerta presentata è risultata incompleta rispetto a quanto richiesto; 

VISTO il verbale di aggiudicazione del giorno 24/11/2021; 

 
DETERMINA 

per le motivazioni indicate in premessa:  

Art.  1 – di non aggiudicare il Servizio di esecuzione saggi di verifica materiale di categoria Prebase del Centro di 
Conservazione per la Premoltiplicazione (CCP) - Az. Didattico-Sperimentale P. Martucci di Valenzano (BA) 
dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro (DM 19/03/2019). LR N. 44 del 9 agosto 2019- DGR n.996 del 
25/06/2020; 

Art.  2 – di procedere con l’attivazione di una nuova indagine di mercato avente per oggetto “Richiesta preventivo per 
il servizio di esecuzione saggi di verifica materiale di categoria Prebase del Centro di Conservazione per la 
Premoltiplicazione (CCP) - Az. Didattico-Sperimentale P. Martucci di Valenzano (BA) dell’Università degli 
Studi di Bari Aldo Moro (Dlgs n. 18 del 2 febbraio 2021). LR N. 44 del 9 agosto 2019- DGR n.996 del 
25/06/2020. – CUP: B99C20000220002”; 

Art.  3 – di pubblicare la presente determina sul sito web del Dipartimento nella sezione Bandi e gare. 

 

Il Direttore del Dipartimento 
                                        Prof. Luigi Ricciardi 


		2021-12-01T14:33:31+0100
	Luigi Ricciardi




